

**M.B.M. ApS**  
Nygade 102, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 67 24 94**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018

---

Michael Brock Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.B.M. ApS Nygade 102 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 67 24 94 Stiftet: 26. februar 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Brock Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MM Holding af 25. februar 2014 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og handelsvirksomhed indenfor energibranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.398</b>	<b>881.170</b>
1 Personaleomkostninger	-34.980	-283.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.378</b>	<b>597.408</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.446	-27.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.824</b>	<b>569.796</b>
Skat af årets resultat	29.441	-125.355
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.383</b>	<b>444.441</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	444.441
Disponeret fra overført resultat	-104.383	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.383</b>	<b>444.441</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Udsudte skatteaktiver		36.366	6.925
Tilgodehavende selskabsskat		2.624	2.624
Andre tilgodehavender		4.679	0
Periodeafgrænsningsposter		10.002	7.340
Tilgodehavender i alt		<u>84.921</u>	<u>16.889</u>
Likvide beholdninger		<u>291.250</u>	<u>843.185</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>376.171</u></b>	<b><u>860.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>376.171</u></b>	<b><u>860.074</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		100.000	100.000
4 Overført resultat		-10.915	93.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>89.085</u></b>	<b><u>193.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.706	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.489	105.147
Anden gæld		179.891	561.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>287.086</u>	<u>666.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>287.086</u></b>	<b><u>666.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>376.171</u></b>	<b><u>860.074</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>			
<b>6 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.905	239.243
Andre omkostninger til social sikring	284	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	4.791	42.247
	<b>34.980</b>	<b>283.762</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.342	4.877
Andre finansielle omkostninger	14.104	22.735
	<b>18.446</b>	<b>27.612</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	93.468	-350.974
Årets overførte overskud eller underskud	-104.383	444.441
	<b>-10.915</b>	<b>93.467</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding af 25. februar 2014 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MM Holding af 25. februar 2014 ApS, Nygade 102, 7430 Ikast